

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 河村 弘保

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	143,562	行政視察(枚方市・富山市・飛騨市) ガソリン代
研修費	273,350	地域問題研究所(賛助会員・市町村ゼミナール) 第1回市町村議会議員特別セミナー 第85回全国都市問題会議 全国市議会議長会フォーラム、中核市サミット
広報費	83,802	かわむら通信(夏号)・(秋号)・(新春号) 印刷代、ポステイング代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	53,680	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 (令和5年5月～令和6年3月) 第一法規情報提供料及び振込手数料 議員NAVI Plus (令和5年12月～令和6年3月)
事務所費	0	
合計	554,394	

3 残余の額 0 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月8日	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 (令和5年5月～令和5年9月)	資料購入費	20,350	529,650	
2	5月9日	一般社団法人 地域問題研究所 令和5年度会費ならびに振込手数料	研修費	12,270	517,380	
3	8月8日	かわむら通信(夏)印刷代・ポスティング代 ならびに振込手数料	広報費	23,372	494,008	
4	7月13日	行政視察(枚方市・富山市・飛騨市)	調査研究費	63,710	430,298	
5	7月23日	第1回市町村議会議員特別セミナー オンライン参加費ならびに振込手数料	研修費	2,270	428,028	
6	10月10日	かわむら通信(秋)印刷代・ポスティング代 ならびに振込手数料	広報費	30,215	397,813	
7	10月13日	第85回全国都市問題会議 会費ならびに交通費、振込手数料	研修費	105,200	373,393	
8	10月31日	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 (令和5年10月～令和6年3月)	資料購入費	24,420	268,193	
9	11月6日	中核市サミット(宇都宮市) 交通費並びに視察費及び振込手数料	研修費	66,480	181,063	
10	11月22日	全国市議会議長会フォーラム(北九州市) 参加費・視察旅行費・交通費ならびに振込手数料	研修費	87,130	114,583	
11	12月15日	第一法規情報提供料及び振込手数料 議員NAVI Plus (令和5年12月～令和6年3月)	資料購入費	8,910	105,673	
12	1月15日	かわむら通信(新春号)印刷代・ポスティング代 ならびに振込手数料	広報費	30,215	75,458	
13	5月31日	ガソリン代 5月分×1/2	調査研究費	2,075	73,383	
14	6月30日	ガソリン代 6月分×1/2	調査研究費	4,319	69,064	
15	7月31日	ガソリン代 7月分×1/2	調査研究費	4,766	64,298	
16	8月31日	ガソリン代 8月分×1/2	調査研究費	6,555	57,743	
17	9月30日	ガソリン代 9月分×1/2	調査研究費	5,599	52,144	
18	10月31日	ガソリン代 10月分×1/2	調査研究費	10,000	42,144	
19	11月30日	ガソリン代 11月分×1/2	調査研究費	8,701	33,443	
20	12月31日	ガソリン代 12月分×1/2	調査研究費	10,000	23,443	
21	1月31日	ガソリン代 1月分×1/2	調査研究費	8,143	15,300	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
22	2月29日	ガソリン代 2月分×1/2	調査研究費	9,694	5,606	
23	3月31日	ガソリン代 3月分×1/2	調査研究費	10,000	-4,394	
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						